
UCHWAŁA NR XLVI/816/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z późn. zmian.')) Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach, nadanym Uchwałą Nr XLII/752/2013
Rady Miasta Kielce z dnia 14 marca 2013 roku wprowadza się następującą zmianę:

- § 4 otrzymuje brzmienie:

„Celem statutowym Kuchni jest przygotowywanie posiłków na rzecz: dzieci,
uczęszczających do żłobków Gminy Kielce, dzieci i młodzieży z placówek
oświatowych gminy Kielce, klientów pomocy społecznej, ośrodków wsparcia
dziennego oraz mieszkańców placówek całodobowych, znajdujących się w strukturze
pomocy społecznej.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 13 maja 2013
roku.

Przewodniczący Rady
Miasta

Tomasz Bogucki

) 1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 roku Nr 28, póz. 146, Nr 123, póz. 835, Nr
152, póz. 1020, Nr 96, póz. 620, Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1726 z 2011 roku Nr 201, póz. 1183, Nr 185,
póz. 1092, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429, Nr 291, póz. 1707 z 2012 roku Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548.

Id: 6B05DAOF-672C-4E51-9638-F581757C04A8. Przyjęty Strona l


